
Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Goldman Sachs Perspektywa 2040 E (Goldman Sachs Perspektywa SFIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Marzec
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 610

-46,8%

27 380

-11,3%

43 170

-13,7%

49 740

-0,1%

51 400

2,8%

57 590

2,9%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Luty
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 620

-46,8%

27 410

-11,3%

43 170

-13,7%

49 740

-0,1%

51 400

2,8%

57 590

2,9%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Styczeń
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 610

-46,8%

27 380

-11,3%

43 170

-13,7%

49 740

-0,1%

51 400

2,8%

57 590

2,9%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Grudzień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 610

-46,8%

27 380

-11,3%

43 170

-13,7%

49 740

-0,1%

51 400

2,8%

57 460

2,8%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Listopad
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 600

-46,8%

27 320

-11,4%

43 170

-13,7%

49 740

-0,1%

51 400

2,8%

57 300

2,8%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Październik
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 590

-46,8%

27 290

-11,4%

43 170

-13,7%

49 000

-0,4%

51 400

2,8%

57 000

2,7%

61 070

22,1%

66 440

5,9%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Goldman Sachs Perspektywa 2040 E (Goldman Sachs Perspektywa SFIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Wrzesień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 600

-46,8%

27 320

-11,4%

43 170

-13,7%

49 130

-0,3%

51 400

2,8%

57 000

2,7%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Sierpień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 590

-46,8%

27 290

-11,4%

43 170

-13,7%

49 740

-0,1%

51 400

2,8%

57 000

2,7%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Lipiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 580

-46,8%

27 290

-11,4%

43 170

-13,7%

49 740

-0,1%

51 400

2,8%

57 000

2,7%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Czerwiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 590

-46,8%

27 320

-11,4%

43 170

-13,7%

49 390

-0,2%

51 400

2,8%

57 000

2,7%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Maj
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 590

-46,8%

27 320

-11,4%

43 170

-13,7%

47 980

-0,8%

51 400

2,8%

57 000

2,7%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Kwiecień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 590

-46,8%

27 320

-11,4%

43 170

-13,7%

48 050

-0,8%

51 400

2,8%

57 000

2,7%

61 070

22,1%

66 440

5,9%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Goldman Sachs Perspektywa 2040 E (Goldman Sachs Perspektywa SFIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Marzec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 600

-46,8%

27 320

-11,4%

43 170

-13,7%

47 400

-1,1%

51 400

2,8%

57 300

2,8%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Luty
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 590

-46,8%

27 290

-11,4%

43 170

-13,7%

38 630

-5,0%

51 560

3,1%

57 460

2,8%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Styczeń
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 590

-46,8%

27 290

-11,4%

43 170

-13,7%

39 910

-4,4%

51 560

3,1%

57 590

2,9%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Grudzień
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 570

-46,9%

27 290

-11,4%

43 170

-13,7%

31 750

-8,7%

51 670

3,3%

57 600

2,9%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Listopad
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 540

-46,9%

27 230

-11,4%

43 170

-13,7%

30 800

-9,2%

51 740

3,5%

57 610

2,9%

61 070

22,1%

66 440

5,9%

Październik
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 530

-46,9%

23 720

-13,9%

43 070

-13,9%

23 720

-13,9%

51 790

3,6%

57 810

2,9%

61 070

22,1%

66 440

5,9%
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